PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARÚ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº. 008/2021–GP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARU - MA, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º. DESIGNAR o Sr. JOSENILDO DE MACENA, inscrito no CPF: 024.405.973-09,

para a função de USUARIO SAAP da Câmara Municipal de São João do Carú - MA.

Art. 2º. Revogam-se disposições em contrário.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARÚ - MA,
04 de janeiro de 2021.

___________________________________________________
HERCILIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR

CPF: 785.603.063-15
Presidente da Câmara

PC. Governadora Roseana Sarney, S/N, Centro, São João do Carú – MA
CNPJ: 01.612.630/0001-80